Konpoaykums -
MBAHOMETPAKEH HIPAJIeH
GuIM ¢ TeMaTHYHA
HACOYEHOCT OT
ObJrapcKaTa HCTOPHS H

KyaTypa

3.PAEKOHCTPYKLMWA” — npoa. Pea
Kapnet EOO[, - Becenka Kupsakosa,
cu.CumeoH Benumncnaeos, Naeen
BecHakoB pew. Masen BecHakos

PeaoBHa KOHKYPCHa CECMA 33 KONPOAYKLMM M NPUCERAM € NporpameH nepuop 2025 -2026 r.
0606WeHa oueHbYHa KapTa

93

75

NPUNOMEHWE Ne 2

obwy

c6op

MOYKU

cbop

max

cpepeH

cbop

TOYKH

92

801,00

631,00

90,14

5.QMUNOTH" - npoa. Kynes Duam
MNpoaykuwa 00 - CeetcnaHa Kynesa, cu.
Acs KosaHoea, AHgpeit Kynes , pex.
AHpu Kynes

92

83 90 91

13 #3HMBOTBT, KOWTO HAMAXME" —
npoa. Noprokan OCL - Baxa PaitHosa,
cu.Teogopa Mapkrosa, HeseHa KepTosa,
pex. MapTui Mapkos

71

93

814,00

636,00

90,86

21.FLUOKOBA HOCTA/ITHA® - npoa.
Ebpy @uam 00L, - Bragummp AHapees,
cy  pex. leopru Aionrepos

25.35 NbTH, B KOUTO BALLLA MW CH
3ABPABM YAHTATA" - npoga, Knac EOOQ,
- Pockua BeAKaHOBA, Cu. 1 pex.

: |Aparomup Wones

Nerenpa:

87

705,00

553,00

79,00

76

740,00

577,00

82,43

81

93

820,00

644,00

92,00

Haii-ronam 6poi TouKK

Haii-Mmanbk 6poi Touku l l

3abenexka: C6OPLT @ paseH Ha BCUUKM OLeHKHM 683 Hali-BMCOKaTa U Hal-HMCKaTa.,

1."5 nbTK, B KOouTo Bawa mu cu
3abpaem yanTaTa"

2. "Munotn"

3. " NexoHcTpyKuma"

KNACUPAHE
92.00 4. "lWokosa Tepanua" 82.43
90.86 5. "MBOTDBT, KOMTO HAMaxXMe" 79.00
90.14
XyAo0XecTseH CbBET 3a MrpanHo KMHO
NPEACEAATEN:
MwunapguH leproe
YNEHOBE:

3. Topop UrHaTos

4. bopucnae Benkos

1. Bana MM3papcka
N
2. flaman Netpos {

5. Boxupaap MaHos

6. MeaH MNasnos '[ <

8. TataHa Nanaypcka

/f {

7. Emunna Croesa [ 7

o

&
[




Konpoaykuus - cepuali

19.38A YECTTA HA KO3ENA” - npoa.
HopT cayT npoayKkwbH EQO/ - Hukonai
CoTupos, cu,. ArmuTep lo4es, pex.
[umuTsp Foves, KoHCTaHTHH Bowanos

NPUNOEHME Ne 2

PeloBHA KOHKYPCHa CECUA 33 KONPOAYKLMK U npuceiinu ¢ nporpamet nepvopg, 2025 -2026 r.
0606 eHa OLEHBYHA KapTa

Nerenpa:

cbop cpepex
min cbop

max TOUYKH

415,00 59,29

Haii-ronam 6poi ToMKK

Hali-mansK 6poi TOUKU

3abenemKa: C60pbT e paBeH Ha BCUMKM OLLeHKM 6e3 Hall-BMCOKaTa M Hail-HMCKaTa.

1."3a yecrra Ha Koszena"

59.29

NPEACEOATEN:

YNEHOBE:
1. Bana Mwapapcka

2. Naman MNetpos

KNACHMPAHE

XyAOHecTBEH CbBET 33 UrpanHoO KUHO
MwunaguH lepros M

/4

N

5. Boxupap MaHos
6. Maan Nasnos / /4

7. Emununa Croesa f;/

8. TataHa Nanaypcka



Ipuceiia - TbJHOMETPAKEH
urpajex gpuam oe3

| orpaHHHeHue B AKAHPOBATA

¥ TeMATHYHA HACOYEHOCT

1.BPUBA“ — npoga. YukeH Miunk ®apm
EOO[ - Envua Kauapcka, cu. 1 pex.
AHgapen MNayHos

Pep0BHa KOHKYPCHA CECHA 33 KONPOAYKUMM W npuceinu c nporpamen nepvog 2025 -2026 r.
0606weHa oueHbYHa KapTa

4.BAEKOHCTPYKUUA® = npoa. Pen
Kapnet EQQ/, - Becenka Knpakosa,
cu.CumeoH Bernuwcnasos, Nasen BecHaxos
pex. MNasen BecHakos

6.EBEMA" = npoa,. CKPUAHMHI MMOYLWBHC
00/ - NagnnHa AHrenoBa, Cu.1 pex.
Hukonai Topopos

9.BLBETHMTE MOJIMBM HA TAPANEMA" —
npoga. Mexukaunc EOOS - NepraKa
CTaHKoBa, cu. U pex. Papyk
Xagmuxadwiorny

81

66

11.B8A TEB" — npoa. KowTpannaw EQOA, -
[Lwmutep Koues, cu. Ava bopucosa,
LnmuTep Koues - Wowo, pes. AumuTsp
Koues - Wowo

90

NPUNOMEHUE Ne 2

obuy

cbop

MOoYKU

cbop

min

max

cpegeH

TOYKH

756,00

592,00

84,57

763,00

599,00

85,57

714,00

556,00

79,43

60

78

80

76

87

14.BPE3OHAHC" - npog, Faptin ®uamc
EQOA - BukTopua Mutpesa, Mopaan
NeTkog, cuy. M pex. Mopaak NeTkos

81

74

70

17.3NH0BOB" - npofa. Omera @uamc OO -
Csetocnas Osyapos, cy. CeeTna
Uouopkaoga, Ceetocnas OB4apos pex.
CeeTna Louopkrosa

82

5

22.3NHOBOBTA LLE HX PA3AENK" - npog,.
Bbpbt ®unm 00/ - Bragumup AHapees,
cu. ¥ pex. Hepa Mopdosa

90

26.38 KWOTPAMA LLACTME" - npog. Em
Kio Muuyspe EOOQ, - 3opruya Codus
Monran4esa, cu. 3opHKLa Codua
Monrawyesa, Buktopua MNexkosa, Netsp
Aenves pex. 3opHuua Codun Nonranuesa

81

80

Nerenpa:

I_ Haii-ronam 6poii Touku

69

86

85

81

649,00

501,00

71,57

777,00

608,00

86,86

718,00

560,00

80,00

722,00

561,00

80,14

82

754,00

588,00

84,00

78

60

83

84

86

721,00

572,00

81,71

Haii-manbk 6poii Toukm

3abeneka: CHOPLT e paBeH Ha BCUYKM OLEHKK 6e3 Hali-BMCOKaTa M Hal-HUCKaTa.
KNACUPAHE

1."3a re6"
2. " NekoHCTpyKuMA"

3. "Puba"
4. "No6oBsTa wWwe Hu pasgenu”

5."3 kunorpama wacrue"

86.86
85.57
84.57
84.00

81.71

6. "Niobos"
7."Pe3zoHanc"

8."3emn"

9. "UBeTHMTE MOAKUBM Ha

Tapanexa"

80.14
80.00
79.43

71.57

XyAOMeCTBEH CbBET 3@ UIrPaNHO KMHO

NPEACEQATEN:

YNEHOBE:

Munagwh lepros

1. Bana M'iapapcka

2. NamsaH MNetpos

5. Boxunpap Man7

6. MsaH Nasnos /],




